上海电子信息职业技术学院

关于 2025 年度开展对市级入选人才结项考核工作的通知

各二级学院：

根据《上海市人才计划管理办法》的文件精神，现将 2025 年市

级入选人才结项考核工作的相关事项通知如下：

一、考核对象

序号 部门 姓名 人才类型

1 中德工程学院 王向红 揽蓄 A（2021年）

2 电子技术与工程学院 朱艳 东方学者（2022年）

二、考核时间、方式与内容

（一）考核时间、方式

1.2025年 10月 13日~2025年 10月 17日

由人才所在二级学院对人才结项材料的真实性等内容进行初审；

2.2025年 10月~2025年 11月（具体时间另行通知）

初审合格上报人事处，由人事处牵头组织开展评审。

（二）考核内容

包括但不仅限于以下内容：

1.人才支持期内的表彰及获奖情况；

2.人才支持期内承担并完成教学科研任务、取得教学科研成果情

况；

3.人才支持期内发表、出版论文、论著、教材、教学参考书等情

况。

三、其他

各二级学院于 2025 年 10 月 20 日下班前，将以下材料交至人事

处/教师工作部 C101B。

1.《上海电子信息职业技术学院市级入选人才项目结项考核表》

（纸质盖章版）；

2.考核内容中涉及到的佐证材料（纸质版电子版各一份）。

联系人：李老师

联系电话：57131333-1656

邮箱：51378874@qq.com

附件：《上海电子信息职业技术学院市级入选人才项目结项考核

表》

上海电子信息职业技术学院

人事处/教师工作部

2025年 10月 10日